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Klasse Antall | Trener/Lagleder [Navn Adresse Postnr Poststed Fodselsdato TIf. mobil e-post
Trener Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449 toumil0@hotmail.com
2.div Ksr Trener Jystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
Lagleder Berit Johanne Kvéle Grovaveien 10 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com
Trener Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449 toumil0@hotmail.com
3.div Msr Trener Eivind Onsgien Mellingsaeter Svinsgyvegen 56 7332 | Lokken Verk| 25.02.1996 938 14 009 Eivindom@live.no
Lagleder Are Skjenald-Bernhardsen Gamle Geitastrandvei 41 7300 Orkanger 09.12.1980 911 89 825 are.bernhardsen@gmail.com
Lagleder Beate Skjenald-Bernhardsen Gamle Geitastrandvei 41 7300 Orkanger 03.12.1977 413 22 229 beawutt@hotmail.com
Mir 2004/2005 Trener Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449 toumilo@hotmail.com
Lagleder Kirsti Tgndel @vre Dordihaugen 1 7300 Orkanger 23.01.1973 414 03 075 kilun@online.no
Trener @ystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
B 2006 Trener @yvind Hukkelas Havrevegen 10 7300 Orkanger 03.12.1973 982 48 302 oyvind.hukkelas@toyotabilia.no
Trener Brit Anne Forbord Orkdalsveien 806 7320 Fannrem 09.07.1973 979 79 854 brit.forbord@orkland.kommune.no
Lagleder Siv Bjarkli Sjoveien 12 7310 Gjglme 31.05.1974 906 09 640 supersiv74@hotmail.com
Trener Tom Eirik Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjglme 29.07.1967 928 15 026 tommenkrokdal@gmail.com
Ji4 2007 Lagleder Tonje Sandvik Handverkarvegen 9 7320 Fannrem 05.02.1979 957 26 450 saralava@hotmail.com
Lagleder Maren Rgdsjg Meland Slettaveien 22 7396 Lensvik 26.01.1982 909 22 512 marenrod@hotmail.com
Trener Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449 toumil0@hotmail.com
Gi14 2007/2008 Trener Gustav Rokstad Troteigen 25 7310 Gjglme 05.08.1978 906 92 928 gustav@Kkolstad-handball.no
Lagleder Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjglme 04.11.1982 905 05 221 mO0411@hotmail.com
i 2008 Trener Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjglme 14.04.1970 926 55 210 pera.mogseth@hotmail.com
Lagleder Sglvi Gangaas John Kolb. gt 14 7300 Orkanger 03.02.1977 909 98 927 solviak@hotmail.com
Trener Elin Maelen Eksisvegen 2 7320 Fannrem 23.04.1985 951 82 223 elin.maelen@hotmail.com
G12 2009 Trener Ann Kristin Solligard Dikesvegen 5 7320 Fannrem 21.02.1983 957 02 862 ankisol@hotmail.com
Lagleder Gunbjgrg Utstrand Orkdalsveien 275 7300 Orkanger 03.09.1981 928 60 892 gunbjorg.utstrand@skaun.kommune.no
Trener Mari Rghmesmo Hynneveien 20 7300 Orkanger 30.06.1982 977 34 920 mari_rohmesmo@hotmail.com
J12 2009 Trener Jystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
Trener Trine Fjellveer Njardargata 3 7300 Orkanger 19.06.1980 952 80 849 trine.fjellvaer@gmail.com
Trener Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjglme 14.04.1970 926 55 210 pera.mogseth@hotmail.com
G11-1/2 2010 eller senere Lagleder Tor-Arne Staurset Martinsen Bardshaugveien 16 7300 Orkanger 09.01.1982 930 65 866 tamartinsen@washingtonmills.no
Lagleder Siv Ruud-Hansen Midtveien 2 7300 Orkanger 01.01.1975 419 20 345 sivruudhansen@hotmail.com
Trener Marit Elisabeth Martinsen R@nningen 4 7300 Orkanger 17.02.1982 958 19 468 marit-martinsen82@hotmail.com
Ji1 2010 eller senere Trener Marit Neerup Hellem Rgasveien 11 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313 marit.naerup.hellem@gmail.com
Trener Lars Arne Lien Skotthyllveien 3 7300 Orkanger 25.11.1980 971 98 478 lal@orklasparebank.no
Trener Mona Storas @vre Joplassveien 50A 7300 Orkanger 09.02.1982 975 90 126 mona.storaas@gmail.com
J10 2011 Trener Reidun Brostrgm Hestnes @vre Hovsbakkan 33 7300 Orkanger 16.04.1980 911 627 04 reidun.hestnes@gmail.com
Trener Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjglme 04.11.1982 905 05 221 mO0411@hotmail.com
o 2012 Trener Elin Meelen Eksisvegen 2 7320 Fannrem 23.04.1985 951 82 223 elin.maelen@hotmail.com
Trener Hege Kvernrgd Ustvegen 41 7320 Fannrem 11.06.1987 922 57 345 hege_k2000@hotmail.com
e 2012 Trener Hanne Mette Romunstad Hynneveien 22 7300 Orkanger 07.09.1983 917 01 638 hannemetterom@gmail.com
Lagleder Tor Jgrund Sund Nissenvegen 4 7300 Orkanger 08.09.1986 452 92 355 torjoerundsund@gmail.com
Minileder Marit Neerup Hellem Rgasveien 11 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313 marit.naerup.hellem@gmail.com
Trener (2013) [Torbjgrn Evjen Tarnsvingen 5 7300 Orkanger 25.08.1973 476 07 215 torbjorn.evjen@remidt.no
Trener (2013) [Ole Morten Holmeng Dordigata 4 7300 Orkanger 22.02.1984 932 64 563 ole.morten.holmeng@elkem.no
Trener (2013) [Marit Elisabeth Martinsen Rgnningen 4 7300 Orkanger 17.02.1982 958 19 468 marit-martinsen82@hotmail.com
Mini 2013, 2014, 2015 Trener (2013)  [Kirsti Krogseth Bardshaugveien 9B 7300 Orkanger 14.12.1991 416 47 805 Kirsti.krogseth@gmail.com
Trener (2014)  [Kjersti Lgkken @vre Rommesbakkan 20 7300 Orkanger 08.10.1983 924 82 920 kjerstilokken1l@hotmail.com
Trener (2014) [Beate Hansen Ingridbakken 9 7300 Orkanger 25.12.1983 952 85 859 beate_hansen@hotmail.com
Trener (2014) [Trine Kojan Grensen 18 7300 Orkanger 01.08.1977 418 44 007 trinek60@hotmail.com
Trener (2015) [lda Carin Dahl Rosenvikveien 19 7300 Orkanger 26.05.1983 951 49 630 ida@mardahl.no
Trener (2015)
Dommeransvarlig |Synne Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 09.05.1999 980 56 850 synne_togstad@hotmail.com
Dommer Dzemal Repesa @vre Remmesbakkan 14 7300 Orkanger 14.10.1956 472 44 051 dzemal_repesa@yah00.no
Dommer Robin Kristiansen Nergyveien 11 7300 Orkanger 03.03.1998 469 62 836 robin-kristiansen@hotmail.com
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